

**OBAS Pro s.r.o.**

A.Hlinku 20  
022 01 ČADCA  
IČO: 46642625

Vybavuje: M.Bubák  
0918/322 723

Považská Bystrica, 28.11.2016

Vec : **Objednávka č. 411/2016**

Objednávame u Vás nasledovný tovar (náhradné diely na opravu krovinorezov, kosačiek a vyžinačov) pre stredisko Údržba verejnej zelene:

| P.č.           | Predmet                                | CENA  |      |                    |                    |
|----------------|--|-------|------|--------------------|--------------------|
|                |  | Počet | MJ   | za kus v € bez DPH | celkom v € bez DPH |
| 1.             | Bubon spoj. FS 260                     | 2     | ks   | 29,08              | 58,16              |
| 2.             | Hriadteľ náhonu krovinorezu FS 260     | 1     | ks   | 26,58              | 26,58              |
| 3.             | Tyč náhonu krovinorezu FS 260          | 1     | ks   | 41,58              | 41,58              |
| 4.             | Pružina spojky                         | 2     | ks   | 2,18               | 4,36               |
| 5.             | Príruba karburátora krovinorezu FS 240 | 1     | ks   | 12,33              | 12,33              |
| 6.             | Cievka zapal. FS 240                   | 1     | ks   | 49,92              | 49,92              |
| 7.             | Réžijné náklady                        | 1     | ks   | 2,75               | 2,75               |
| 8.             | Oprava krovinorezu FS 240              | 2,5   | hod. | 13,33              | 33,33              |
| 9.             | Cievka zapal. FS 240                   | 1     | ks   | 49,92              | 49,92              |
| 10.            | Príruba vzduch.filtru SF 240           | 1     | ks   | 20,75              | 20,75              |
| 11.            | Sviečka NGK CMR6-7H-A                  | 1     | ks   | 5,42               | 5,42               |
| 12.            | Filter paliva                          | 1     | ks   | 4,92               | 4,92               |
| 13.            | Pretlak karburátora                    | 1     | ks   | 5,75               | 5,75               |
| 14.            | Réžijné náklady                        | 1     | ks   | 3                  | 3,00               |
| SPOLU bez DPH: |  |       |      |                    | 318,77             |
| SPOLU s DPH :  |  |       |      |                    | <b>382,52</b>      |

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič  
konateľ spoločnosti